A) 01 lote de terreno sob o nº 25 da
quadra nº 28, situado do lado impar da Rua Duque de Caxias, .... Matrícula nº 12.940 do CRI de Assis/SP.
Contribuinte S02 – Q18 – L17.avaliado em R$ 210.000,00. Em “Lance mínimo para arrematação em 2º
Leilão”, onde se lê: R$ 440.000,00 (Quatrocentos e quarenta mil reais), leia-se: R$ 880.000,00
(Oitocentos e oitenta mil reais)
 
 
LOTE 028
Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 5014005-68.2018.403.6182
Vara: 1ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo
Partes: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL X HIDRAMACO - INDUSTRIA E COMERCIO DE
MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA

[...]

matrícula nº 87.304 do CRI local..., avaliado em R$ 39.600,00; B) 01 veículo, tipo motociclo,
marca HONDA/CG 150 JOB, placa DYN 1832-Araçatuba, chassi 9C2K08308R00009, RENAVAN
0933312733, cor branca, ano 2007, modelo 2008, a gasolina, avaliado em R$ 5.500,00. Em: “Valor de
avaliação”, onde se lê: R$ 39.600,00 (Trinta e nove mil e seiscentos reais), leia-se: R$ 45.100,00
(Quarenta e cinco mil e cem reais). Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º leilão”, onde se lê: R$
19.800,00 (Dezenove mil e oitocentos reais), leia-se: R$ 22.550,00 (Vinte e dois
 
 
LOTE 097
Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 5001786-54.2018.4.03.6107
Vara: 2ª Vara Federal de Araçatuba
Partes: UNIÃO FEDERAL – FAZENDA NACIONAL X UNIPOSTO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES LTDA

[...]

combustível duplas Gilbarco GBR 111 2/2; 1 filtro de óleo diesel; 2 tanques jaquetados com capacidade de
30.000 litros para armazenamento de combustíveis (subterrâneos). Em: “Valor de avaliação”, Onde se lê:
Valor de avaliação, leia-se: Valor de avaliação; R$ 2.500.000,00 (Dois milhões e quinhentos mil reais). Em:
“Lance mínimo para arrematação em 2º leilão”, onde se lê: Lance mínimo para arrematação em 2º leilão,
leia-se: Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 1.250.000,00 (Um milhão duzentos e cinquenta
mil reais)
 
Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

 

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de Hastas Públicas
Unificadas, em 18/05/2022, às 17:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.